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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z art. 132 Pzp
pt:. Budowa  budynku wielofunkcyjnego (dydaktyka, szkolenie,
zakwaterowanie, zywienie) z niezbedng infrastruktura techmniczna i
zagospodarowaniem terenu.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia,
otrzymat zapytania dotyczace SWZ i udzielit nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

V\?’ specyfikacji widnieje zapis ,,W ramach inwestycji zostala zaplanowana implementacja
urzadzen i aplikacji polegajaca na dostarczeniu przetacznikéw sieciowych oraz doposazenie
sieci w istniejagcym oprogramowaniu realizujagcym funkcje systemu zarzadzania siecia.".
Prosze o informacje¢ o jakim oprogramowaniu mowa?

Odpowiedz 1

Przetaczniki sieciowe musza by¢ obstugiwane przez posiadany przez Zamawiajacego system
zarzadzania Juniper Junos Space z modutem Network Director. Z kazdym przetacznikiem
nalezy dostarczy¢ licencj¢ modutu administrowania infrastrukturg sieciowg LAN do systemu
zarzadzania Juniper Junos Space.

Pytanie 2

Zyzalqczonego opisu w BW_STWiOR IE wynika, ze centrala telefoniczna musi mieé
wyposazenie na 320 ab.wew. analog i 2 linie miejskie analog, zasilanie awaryjne na 5 godzin
pracy oraz mozliwos$¢ sieciowania z centralami juz posiadanymi przez inwestora. Prosba o
informacje jakimi centralami dysponujecie na istniejacych obiektach.

Odpowiedz 2
W AMW zamontowanie sg centrale LIBRA firmy Platan.

Pytanie 3
Jesli to mozliwe to prosze o podanie producenta shupow o$wietleniowych na istniejacej czesci
AMW. Chcialbym zaoferowac¢ takiego samego producenta.

Odpowiedz 3
Stupy os$wietleniowe na istniejacej czgsci AMW — stupy aluminiowe produkeji
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Pytanie 4

Zwracam si¢ z pro$bg o przesuniecie terminu sktadania ofert na 24.06.2022 r. Prosbg swa
motywujemy bardzo duzym zakresem zamowienia. W celu zlozenia rzetelnej 1
konkurencyjnej oferty Wykonawca potrzebuje wigcej czasu, aby uzyska¢ wyczerpujace i
szczegblowe informacje odno$nie zakresu poszczegdlnych branz. Wymaga zatem
zaangazowania w krotkim czasie sporej kadry pracowniczej Wykonawcy. Przygotowanie
rzetelnej oferty wigze si¢ rowniez z uwzglednieniem ofert podwykonawcow, ktorzy w
obecnych czasach z rezerwa oferuja swoje produkty. Stale rosngce ceny oraz brak ich
stabilno$ci powoduje, ze bardzo czesto dlugo czeka si¢ na konkretne oferty.
Podkresli¢ nalezy rowniez, ze Wykonawca musi wyceniajac przetarg mie¢ na uwadze rozne
kwestie merytoryczne i formalne inwestycji objetej niniejszym przetargiem, ktore maja
wplyw na sposéb realizacji zamowienia. Wskazany termin 24 czerwca 2022 r. jest terminem
odpowiednim i realnym dla Wykonawcy.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ terminu sktadania i otwarcia ofert.
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